
S M L O U V A O S E R V I S N Í Ú D R Ž B Ě 

vyhrazeného požárně bezpečnostního Zařízeni pro přenos požárního poplachu 
uzavřená podle § 262 a násl. Obchodního zákoníku a § 7 vyhl. č. 246/2001 Sb. 

číslo smlouvy: S 220/021/PCO - ZPPP 

I. SMLUVNÍ STRANY 

1.1 Objednatel: 

Zastoupen: 
IČO: 
DIČ: 
Zapsána: 
Bankovní spojení: 
Tel/Fax: 
E-mail: 

Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky, Okresní pobočka 
Primátorská 65, Prachatice 383 01 
Mgr. Jiřinou Khaylovou, ředitelkou pobočky 
41197518 
003-41197518 
v obchodním rejstříku MS v Praze, spis 391 

1.2 Poskytovatel: 

Zastoupen: 
IČO: 
DIČ: 
Zapsána: 
Bankovní spojení: 
Tel/Fax: 
E-mail: 

SPH Elektro s.r.o. 
Plzeňská 2/1, 370 04 České Budějovice 
p. Jiřím Průšou, jednatelem společnosti 
60851708 
077-60851708 
v obchodním rejstříku KS v Českých Budějovicích, spis C/4025 
ČSOB Č.Budějovice 

II. VÝCHOZÍ PODKLADY A ÚDAJE 

2.1 Specifikace údržby: 
2.2 Místo údržby: 
2.3 Typ zařízení ZPPP: 
2.4 Montážní firma: 
2.5 Kontaktní osoby: 

mimozáruční servis Zařízení pro přenos požárního poplachu 
VZP ČR, Okresní pobočka. Primátorská 65, Prachatice 
Radom Security FIRE, STX 23FN16/400L 

Plzeňská 2/1. 370 04 Č.Buděiovice 

III. PŘEDMĚT PLNĚNÍ 

3.1 Předmětem této smlouvy je mimozáruční servis požárně bezpečnostního zařízení v tomto rozsahu: 
3.1.1 roční kontrola provozuschopnosti ZPPP 
3.1.2 Vz roční zkouška při provozu ZPPP 
3.1.3 měsíční zkouška při provozu ZPPP 
3.1.4 celoroční 24 hodinový servis ZPPP 

3.2 Servisní úkony budou prováděny v souladu s vyhl.č. 246/2001 Sb. a normou EN 54. 
3.3 Roční kontrola provozuschopnosti zahrnuje všechny činnosti potřebné k posouzení a zajištění technického 

stavu zařízení ZPPP v předepsaných technických parametrech. 



- 2 -

3.4 Zkoušky činnosti při provozu zahrnují kontrolu činnosti včetně zařízení, které v souvislosti se ZPPP Elek-
trická požární signalizace ovládá. 

3.5 Oprava zahrnuje všechny činnosti potřebné k uvedení zařízení do předepsaných technických parametrů. 

IV. ČAS PLNĚNÍ 

4.1 Mimozáruční servis započne dnem 3.11.2005. 
4.2 Poplatek za střežení bude účtován po skončení zkušebního provozu ZPPP t.j. od 3.2.2004. 
4.3 Termíny plnění jednotlivých částí předmětu smlouvy podle čl. III. jsou následující: 

4.3.1 Pro předmět plnění v rozsahu bodu 3.1.1 jednou ročně 
4.3.2 Pro předmět plnění v rozsahu bodu 3.1.2 jednou za půl roku 
4.3.3 Pro předmět plnění v rozsahu bodu 3.1.2 jednou za měsíc 
4.3.4 Pro předmět plnění v rozsahu bodu 3.1.3 do 24 hod. od nahlášení poruchy 

4.4 Dodržení času plnění poskytovatelem je závislé na řádné a včasné součinnosti objednatele dohodnuté 
v této smlouvě. Po dobu prodlení objednatele s poskytnutím součinnosti není poskytovatel v prodlení s 
plněním závazku. 

V. CENA - POPLATKY 

5.1 Cena za plnění předmětu smlouvy v rozsahu čl. III. je stanovena dohodou smluvních stran ve smyslu §2 , 
zák. 526/90 Sb. 

5.2 Cena za mimozáruční servis podle čl. III. činí měsíčně 1 770,- Kč. 
5.3 V ceně jsou zahrnuty i náklady spojené s prováděním revizí, prohlídek, oprav, zkoušek a poplatků ČTU. 

Nejsou zahrnuty náklady na materiál použitý při opravách. 
5.4 Cena za střežení objektu činí měsíčně 2 000,-Kč. 
5.5 K ceně bude připočtena DPH podle platných předpisů. 

VI. PLATEBNÍ PODMÍNKY 

6.1 Cena za servis a poplatek za střežení bude hrazen měsíčně na základě faktury vystavené servisní firmou 
vždy k 3 dni následujícího měsíce. 

6.2 Cenu za materiál uhradí objednatel případ od případu. 
6.3 Lhůta splatnosti faktur je 30 dní od doručení objednateli. 
6.4 Platba bude provedena převodním příkazem. 
6.5 V případě změn nákladů bude objednatel vyrozuměn o zvýšení ceny formou písemného dodatku ke 

smlouvě. 
6.6 Cena podle bodu 5.2 se automaticky každý rok zvyšuje o koeficient míry inflace vyhlášené Českým statis-

tickým úřadem na základě dodatku ke smlouvě. 

VII. ZÁRUKA-ODPOVĚDNOST ZA VADY 

7.1 Poskytovatel zodpovídá za vady jen když byly způsobeny porušením jeho povinností. 
7.2 Poskytovatel se zavazuje dodržovat přísnou mlčenlivost o všech skutečnostech týkajících se obchodní, 

provozní a technické činnosti Provozovatele EPS, které budou poskytnuty, nebo o nichž se poskytovatel 
dozví v souvislosti s prováděním činností podle této smlouvy. Povinnost mlčenlivosti se vztahuje i na dobu 
po ukončení platnosti této smlouvy. Výše uvedené skutečnosti, týkající se Provozovatele EPS, nesmí 
zejména prozradit třetí osobě, použít v rozporu s jejich účelem pro své potřeby a ve svůj prospěch. 

VIII. SOUČINNOST OBJEDNATELE 

8.1 Objednatel poskytne servisní firmě kopie projektové dokumentace se všemi dodatky a technickou zprávou 
včetně poslední revize EPS do 3 dnů od začátku platnosti smlouvy. 



$.2 Objednatel se zavazuje, že případnou poruchu ihned nahlásí na tel/fax I 
umožní přístup servisnímu technikovi k zařízení ZPPP. 

8.3 Odběratel oznámí do 24 hodin každou změnu kontaktních osob a jejich telefonních čísel. 
8.4 Servisní technik se při vstupu do objektu prokazuje služebním průkazem s fotografií. 

IX. SMLUVNÍ POKUTY 

9.1 Pokud poskytovatel nezačne odstraňovat poruchu v době podle bodu 4.3, zaplatí smluvní pokutu za každý 
započatý den prodlení ve výši Kč 500,-. 

9.2 Pro případ prodlení objednatele s platbou, je stanovena smluvní pokuta ve výši 0,5 % z dlužné částky za 
každý den prodlení. 

X. ZAVERECNA USTANOVENI 

10.1 Poskytovatel je vázaný tímto návrhem smlouvy od doby jejího doručení objednateli. Lhůta pro přijetí 
návrhu smlouvy je 15 dní od doručení. 

10.2 Smlouvaje uzavřena okamžikem, kdy je poslední souhlas s obsahem návrhu smlouvy doručen druhé stra-
ně. 

10.3 Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Smlouvu lze vypovědět písemně s tříměsíční výpovědní lhůtou. 
Právo výpovědi bez výpovědního termínu z vážných důvodů zůstává nedotčeno. 

10.4 Změna této smlouvy může být uskutečněna pouze písemným očíslovaným dodatkem, který musí obě 
smluvní strany potvrdit. 

10.5 Smlouvaje sepsána na třech stranách A 4. 
10.6 Smlouvaje sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž objednatel vrátí jeden podepsaný výtisk poskytova-

teli. 
10.7 Současně s touto smlouvou je provozovatel EPS povinen podepsat smlouvu o střežení s ČR - HZS 

Jihočeského kraje. 

V Českých Budějovicích, dne " f J / < r 3 
f>r/'u Aa / ' t J c i O 

V Českých Budějovicích, dne 3.12.2003 

V^eobetnó zdravotní pojišťovna ČR 
OKRESNÍ POJIŠŤOVNA 

Primátorská 65 2 
383 01 P r a c h a t i c e 

öJfH E l e k t r o s .r .o . 
Plzeňská 2/1 

3 7 0 0 4 Českť Budéjcvlct 
IfcL; 3 8 7 3 1 6 800 FAX- 3 8 7 3 1 9 92f 
ICO 0 0 8 5 1 7 0 8 DIČ 077-6085170* 



7 12:22 SPH Elektro sro 

SPH Elektro s.r.o. 

-i-HčUJoro laaíiu 

Plzeňská 2/1, 370 04 České Budějovice j 

- ^ P R A C H A T I C E 

^ - 8 -06- 2007 

č . j . 

Všeobecná zdravotní pojišťovna ČRj 
územní pracoviště Prachatice 
Primátorská 65 
383 Ol Prachatice 
Fax: 388 300 202 

V Českých Budějovicích dne 8.6.2007 

Věc: Zařízení dálkového přenosu EPS - PCO FIRE HZS Jžk 

V rámci budování Krajského operačního informačního střediska (KOPIS) Hasičského 
záchranného sboru Jihočeského kraje dojede k přepojení všech objektů z územních odboru na KOPIS. 
Stávající Pulty centrální ochrany budou zrušeny. Zůstane pouze tento centrální, v Českých Budějovicích. 
V souvislosti s tím dojde k přesměrování retranslačních stanic, kmitočtů, čísel radiových sítí a vysílačů na 
všech objektech. Bude utvořena pouze jedna radiová síť pro celý Jihočeský kraj. Na nezbytnou dobu pře-
ladění kmitočtů bude Váš objekt VZP ČR - ÚP Prachatice dočasné odpojen a to v tomto termínu: j 

Datum: 14.6.2007, od 9.00 do 15.00 hod. 
I 

Dle vyhlášky MV ČR 246/2001 Sb. je po tuto dobu nutno zajistit vlastní fyzické střeženi požární 
ústředny na Vašem objektu. 
Zřízení Krajské radiové sítě a přeladění vysílačů bude celé provedeno na nákjad^jj^^golečnost^^ 
Bližší informace Vám sdělíme na volejte přímo panal 

S přátelským pozdravem 

Havlová Lucie 
asistentka jednatele 

SPH Elektro s.r.o. Plzeňská 2/1 -

» S š - S a m s 

Tel: 387 316600,603455684, foc 387 3199253anka: ČSOB Č.Budřjoviceí.ú. 3441944/0300 IČ: 60851708 DIČ: CZ60851708 
Zápis v OR KS v ¿.Budějovicích, odd. C, vtožka í 4025 E- mail: pnisa@sph-cleJctro.cz httpV/Ww.sph-eldaro.cz 

mailto:pnisa@sph-cleJctro.cz


Dodatek č. 1 

ke Smlouvě o servisní údržbě 

vyhrazeného požárně bezpečnostního Zařízení pro přenos požárního 
poplachu 

č. S 220/021/PCC)-ZPPP ze dne 03.12. 2003 (dále jen "Smlouva") 
v 

Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky, 
se sídlem Praha 3, Orlická 4/2020, PSČ 130 00, 
zastoupená Ing. Bronislavou Hlachovou, ředitelkou Krajské pobočky VZP ČR pro Jihočeský 
kraj, Lannova 5, PSČ 370 01 České Budějovice 
IČ: 41197518 
DIČ: CZ41197518 
bankovní spojení GE Money Bank, a.s., pobočka České Budějovice, Jírovcova 1863/1, 
č. účtu: [" 
(dále jen 

a 

SPH Elektro s.r.o. 
se sídlem Plzeňská 2/1,České Budějovice, PSČ 37004, 
zastoupená Jiřím Průšou, jednatelem společnosti 
IČ: 60851708 
DIČ: CZ60851708 
zapsaná v Obchodním rejstříku Krajského soudu v Českých Budějovicích, Sp. zn.oddíl C 
vložka 4025, 

bankovní spojení ČSOB Č.Budějovice 

(dále jen "SPH Elektro s.r.o" ) 
Článek I. 

Úvodní ustanovení 

Smluvní strany se v souladu s článkem X.,bodem 10.4 Smlouvy dohodly, že vzhledem 
k realizovaným organizačním změnám provedeným uvnitř VZP ČR uzavírají k úpravě 
některých otázek Smlouvy následující dodatek. 

Článek II. 
Fakturační a platební podmínky 

1. Smluvní strany se dohodly, že úhrada 3770Kč dle článku V. Smlouvy bude prováděna na 
základě faktury (daňového dokladu), kterou SPH Elektro s.r.o. vystaví vždy jen na adresu 
Krajské pobočky VZP ČR pro Jihočeský kraj, 370 01 České Budějovice, Lannova 5. 

2. Každá faktura musí obsahovat náležitosti stanovené zákonem č. 563/1991 Sb., o 
účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a zákonem č. 513/1991 Sb., obchodním 
zákoníkem, ve znění pozdějších předpisů. 

1 



3. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury do 30 dnů od data doručení faktury 
VZP ČR. 

4. VZP ČR je oprávněna před uplynutím lhůty splatnosti vrátit bez zaplacení fakturu, která 
neobsahuje výše uvedené náležitosti nebo má jiné závady v obsahu podle této smlouvy 
nebo podle příslušných právních předpisů. Ve vrácené faktuře musí vyznačit důvod 
vrácení. SPH Elektro s.r.o. je povinna podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo 
nově vyhotovit. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. 
Celá lhůta běží znovu ode dne doručení opravené nebo nově vyhotovené faktury. 

Článek III. 
Ochrana informací, údajů a dat 

1. Smluvní strany konstatují, že označily při jednání o uzavření tohoto dodatku všechny 
informace týkající se činnosti, postupu, strategických plánů a záměrů, know-how, 
účetních a daňových skutečností smluvních stran jako důvěrné. Na tyto důvěrné informace 
se vztahuje ochrana podle §271 zák č. 513/1991 Sb., Obchodního zákoníku, ve znění 
pozdějších předpisů. 

2. Povinnost mlčenlivosti o důvěrných informacích a ochrany důvěrných informací podle 
tohoto dodatku se vztahuje na SPH Elektro s.r.o. i na všechny třetí osoby, které některá ze 
smluvních stran přizve s předchozím písemným souhlasem strany druhé, byť i k 
parciálnímu jednání, nebo které se vzájemně se sdělovanými skutečnostmi jinak seznámí. 

3. SPH Elektro s.r.o. je oprávněna sdělit důvěrné informace třetí osobě pouze s předchozím 
písemným souhlasem VZP ČR s tím, že tento souhlas je vázán na povinnost SPH Elektro 
s.r.o. zavázat tuto třetí osobu, aby nakládala s těmito informacemi jako s důvěrnými a 
souhlas této osoby, že závazek přijímá, a to alespoň v rozsahu stanoveném touto 
smlouvou; tím nejsou dotčeny povinnosti smluvních stran stanovené právními předpisy 
pro nakládání s informacemi označenými těmito předpisy za důvěrné. 

4. SPH Elektro s.r.o. se zavazuje bezodkladně oznámit VZP ČR, pokud se dozví o 
skutečnostech nebo okolnostech, které by mohly zpochybnit jeho objektivnost nebo 
nezávislost. 

5. Důvěrnými informacemi nejsou nebo přestávají být: 
a) informace, které byly v době, kdy byly smluvní straně poskytnuty, veřejně známé, 
b) informace, které se stanou veřejně známými poté, co byly smluvní straně poskytnuty, 

s výjimkou případů, kdy se tyto informace stanou veřejně známými v důsledku 
porušení závazků smluvní strany podle této dohody, 

c) informace, které byly smluvní straně prokazatelně známé před jejich poskytnutím, 
d) informace, které je smluvní strana povinna sdělit oprávněným osobám na základě 

obecně závazných právních předpisů. 
6. Smluvní strany se zavazují uchovat v tajnosti veškeré skutečnosti, informace a údaje 

týkající se druhé smluvní strany, předmětu plnění této smlouvy nebo s předmětem plnění 
související. Veškeré takové skutečnosti jsou považovány za zákonem chráněné obchodní 
tajemství podle § 17 zákona č. 513/1991 Sb., obchodního zákoníku, ve znění pozdějších 
předpisů. 

7. S odkazem na § 24a zákona č. 551/1991 Sb. o Všeobecné zdravotní pojišťovně České 
republiky, ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 
údajů, ve znění pozdějších předpisů, se SPH Elektro s.r.o. dále zavazuje učinit taková 
opatření, aby osoby, které se podílejí na realizaci jeho závazků z této smlouvy 
zachovávaly mlčenlivost o veškerých skutečnostech, údajích a datech (osobních či 
jiných), o nichž se dozvěděly při výkonu své práce, včetně těch, které VZP ČR eviduje 
pomocí výpočetní techniky, či jinak. Za porušení tohoto závazku se považuje i využití 

2 



těchto skutečností, údajů a dat, jakož i dalších vědomostí pro vlastní prospěch SPH 
Elektro s.r.o., prospěch třetí osoby nebo pro jiné důvody. Toto ujednání platí i v případě 
nahrazení uvedených právních předpisů předpisy jinými. 

8. Závazky smluvních stran uvedené v tomto článku trvají i po skončení smluvního vztahu. 

Článek IV. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tento dodatek Smlouvy nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu zástupců obou 
smluvních stran. 

2. Ostatní práva a povinnosti smluvních stran výslovně neupravené v tomto dodatku 
Smlouvy se řídí Smlouvou, případně příslušnými ustanoveními zákona č. 513/1991 Sb., 
obchodního zákoníku, ve znění pozdějších předpisů. ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ 

3. Za VZP ČR je pověřen k jednání ve věci plnění této smlouvy vedoucí 
provozního oddělení KP pro Jihočeský kraj a vedoucí provozního referátu Územního 
pracoviště VZP ČR Prachatice. 

4. Tento dodatek Smlouvy je vyhotoven ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž 
každá ze smluvních stran obdrží po 1 stejnopisu s platností originálu. 

5. Smluvní strany si před podpisem tento dodatek Smlouvy řádně přečetly a svůj souhlas s 
obsahem jednotlivých ustanovení tohoto dodatku Smlouvy stvrzují svým podpisem. 

V Českých Budějovicích dne 25. 5. 2007 

Za VZP ČR 

Ing. Bronislava Hlachová 

A POJIŠŤOVNA České Budějovice 
<E S K E 370 01 RET' 

Krajská pobo&a ' 
pro JlhoíMký kraj 

V Českých Budějovicích dne: 

Za S | 

SPH Elektro s.r.o. 
Plzeňská 2/1 

370 04 České Budějovice 
ÍS 

3 



Dodatek č. 2 

kc Smlouvě o servisní údržbě vyhrazeného požárně bezpečnostního Zařízení pro přenos požárního 
poplachu uzavřená podle § 262 anásl. Obchodního zákoník a § 7 vyhl. č. 246/2001 Sb., číslo smlouvy 

S 220/021/PCO-ZPPP, uzavřené dne 3. 12. 2003, ve znění Dodatku č. 1 ze dne 25. 5. 2007 
(dále jen: „předmětná smlouva") 

Článek I. 
Smluvní strany 

Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky 
se sídlem Orlická 4/2020,130 00 Praha 3 
zastoupená ředitelkou Krajské pobočky VZP ČR pro Jihočeský kraj Ing. Bronislavou Hlachovou 
IČ: 41197518 
DIČ: CZ41197518 
bankovní spojem: GF. Money Bank, a.s., pobočka České Budějovice 

účtu: 
(dá 1 e j e ^ ^ D j e o n a t e ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ 

a 

SPH Elektro s.r.o. 
se sídlem U Zlaté stoky 577, 370 01 Litvínovice 
jejímž jménem jedná Jiří Průša, jednatel 
IČ: 60851708 
DIČ: CZ60851708 
zapsaná v OR Krajského soudu v Českých Budějovicích v oddílu C, č. vložky 4025 
bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s., pobočka České Budějovice 
č. účtu: 
(dále je 

Článek II. 
Předmět dodatku 

V souladu s ustanovením Článku X., odst. 10.4 předmětné smlouvy se smluvní strany dohodly na tomto 
Dodatku č. 2, který předmětnou Smlouvu mění následovně: 

V Článku II, odst. 2.5 Kontaktní osoby se ruší stávající text a nahrazuje se následujícím, který zní: 

Článek III. 
Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení předmětné smlouvy, která nejsou tímto Dodatkem č. 2 dotčena, zůstávají 
v platnosti v nezměněném znění. 

2. Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami 
a stává se nedílnou součástí předmětné smlouvy. 

3. Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze 
smluvních stran obdrží po dvou stejnopisech. 



4. Smluvní strany si před podpisem tento Dodatek č. 2 řádně přečetly a svůj souhlas s obsahem 
jednotlivých ustanovení stvrzují svým podpisem. 

V Českých Budějovicích dne 1 4 -09- 2010 

Všeobecná zdravotní pojišťovna 
České republiky 

Ing. Bronislava Hlachová 
ředitelka Krajské pobočky 
VZP ČR pro Jihočeský kraj 

VŠEOBECNÁ 
Z D R A V O T N Í 
P O J I Š Ť O V N A 
Č E S K É 
R E P U B L I K Y 

Lannova 5 
České Budějovice 
370 01 

i pobočka 
pro Jihočeský kraj \H/ 

V Li tv ínov ic ích d n e 1 5 -09" 2010 

SPH Elektro s.i 

* 

Jiří Pruša 
jednatel 

SPH Elektro s.r.o. 
U Zlaté stoky 577, Utvinovice 

370 01 Ceskt Budějovice 
Tel: 387 316 600. Fax: 387 319 9 2 5 
IČO: 60851708 . DIČ: CZ60851708 


